Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Форма по
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Звездочка» общеразвивающего вида

Код

0301001

Номер
документа

Дата
составления

№71/01-20 24.09.2020ПРИКАЗ

Об открытии группы для детей с нарушением речи

На основании решения Психолого -педагогической комиссии в целях регламентации
правовой, образовательной и коррекционной деятельности и гарантирование возможности
для получения логопедической помощи детьми, имеющими речевую патологию
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть логопедическую группу для детей с нарушением речи в количестве 26
(Двадцать шесть) воспитанников с 1 октября 2020года
2. Утвердить рабочую программу и перспективное планирование учителя -логопеда
Осиповой Елены Васильевны на 2020-2021 учебный год.
3. Утвердить перспективный план на 2020-2021 уч год и расписание логопедических
занятий на старшую и подготовительную группу.
4. Утвердить график работы учителя-логопеда.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

11 У' 5-1

Заведующий МБДОУ «Звездочка» - Т.Н. Дмитриевская

ФИО Подпись Дата подписи
Осипова Е.В.